2023 年 3 月 24 日
各 位

Ｓ Ｅ ホ ー ル デ ィ ン グ ス ・ ア ン ド ・
イ ン キ ュ ベ ー シ ョ ン ズ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 速 水 浩 二
（ ス タ ン ダ ー ド ･ コ ー ド ９ ４ ７ ８ ）
問 い 合 わ せ 先
執行役員経営企画部部長  松 村 真 一
  Ｔ Ｅ Ｌ  0 ３ - 5 3 6 2 - 3 7 0 0

自己株式の消却完了に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 28 日開催の取締役会において決議しましたとおり、会社法第 178 条の規定に基

づく自己株式の消却を完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 消却した株式の種類 普通株式

２． 消却した株式の数 1,120,000 株

３． 消却日 2023 年 3 月 24 日

（ご参考）

消却後の発行済株式総数 21,184,226 株

以上